
甘肃省甘谷监狱罪犯食用面粉、大米、清油采购项目（二次）

中标公告

甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司受甘肃省甘谷监狱的委托，对甘肃省甘谷监狱罪

犯食用面粉、大米、清油采购项目（二次）以公开招标方式进行采购，评标委员会于

2021 年 3 月 30 日确定评审结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：2020zfcg02157

二、招标公告日期：2021 年 3 月 9 日

三、定标日期：2021 年 3 月 30 日

四、采购预算：95.04 万元

五、中标内容

序号 货物名称 品牌型号 数量 单位 单价 规格

1 面粉 兴陇福 一批 袋 79.50 25KG/袋

2 大米 顾家方正稻香 一批 袋 117.00 25KG/袋

3 清油 马跑泉 一批 袋 205.00 20L/桶

六、中标供应商名称、地址及中标价

供应商：甘肃省天水粮油储备库有限公司

地 址：甘肃省天水市麦积区道北路 200 号

联系人：刘敏 电话：13993807688

中标单价：面粉：79.50 元/袋，大写：柒拾玖元伍角；

大米：117.00 元/袋，大写：壹佰壹拾柒元整；

清油：205.00 元/袋，大写：贰佰零伍元整。

七、公示期限：自本公告发布之日起 1个工作日

八、项目用途、技术要求及合同履行日期



项目用途：罪犯食用面粉、大米、清油

采购技术要求：达到国家规定标准

合同履行日期：本公告发布之日起 30 日内

九、评标委员会成员名单

钱续、张学斌、刘斌升、潘生功、南春明

十、招标代理服务费收取标准

按照 “计价格[2002]1980 号文”收费标准收取，由中标人支付。

十一、采购项目联系人姓名及电话

采购人：甘肃省甘谷监狱

地址： 甘肃省天水市秦州区皂郊镇董家坪村

联系人：谢国平 联系电话：0938-8885246

网址：http://zbb.tsnu.edu.cn

招标代理机构：甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司

地址：天水市秦州区岷玉路 11 号

联系人：贾昱 联系电话：15593384567

甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司

2021 年 3 月 31 日


		2021-03-31T11:57:27+0000
	个人
	测试




